
GRILLE 2022
DIMANCHEVENDREDIMARDI SAMEDIMERCREDI JEUDILUNDI

18:00

18:30

21:30

19:00

22:00

19:30

22:30

20:00

23:00

20:30

23:30

21:00

HIVER-PRINTEMPS HEURES DE GRANDE ÉCOUTE 
10 JANVIER AU 29 MAI

VENGEANCE

GILMORE GIRLS

CINÉMA

CINÉMA

CINÉMA

CINÉMA

CINÉMACINÉMA

CINÉMA

CINÉMA

REEF BREAK

RIVIERA

CINÉMA

YOUNGER

DYNASTIE

RIVIERAREEF BREAK



DIMANCHEVENDREDIMARDI SAMEDIMERCREDI JEUDILUNDI

16:00

11:00

21:00

08:00

18:00

13:00

23:00

07:00

17:00

12:00

22:00

09:00

19:00

14:00

00:00

02:00

10:00

20:00

15:00

01:00

03:00

16:30

11:30

21:30

08:30

18:30

13:30

23:30

07:30

17:30

12:30

22:30

09:30

19:30

14:30

00:30

02:30

10:30

20:30

15:30

01:30

03:30

GRILLE 2022
HIVER-PRINTEMPS  

10 JANVIER AU 29 MAI

BEAUTÉS DÉSESPÉRÉES

CINÉMA CINÉMA

ANNE... LA MAISON AUX PIGNONS VERTS 
-

LES CONTES D’AVONLEA

LA JAMAÏQUE AU GOÛT 
DE MARLEY
-

L’AMOUR EST DANS
LE PRÉ

MARATHON

BEAUTÉS
DÉSESPÉRÉES

OCCUPATION
DOUBLE

MARATHON

GILMORE GIRLS

MARATHON

VENGEANCE

MARATHON

ANNE... LA MAISON
AUX PIGNONS VERTS
-

LES CONTES
D’AVONLEA

CINÉMAMARATHON

ANNE... LA MAISON
AUX PIGNONS VERTS
-

LES CONTES
D’AVONLEA

C’EST COOL D’AIMER
CÉLINE DION
-

YOUNGER
-

ELLE A DIT OUI

 CINÉMA CINÉMA CINÉMA

CINÉMA

CINÉMA

CINÉMA

CINÉMA

CINÉMA CINÉMA 

CINÉMA CINÉMACINÉMA CINÉMA

GOSSIP GIRL

MOMENT ZEN

BEAUTÉS DÉSESPÉRÉES

MARATHON

VENGEANCE

MARATHON

GOSSIP GIRL

MARATHON

GILMORE GIRLS

VENGEANCE

OCCUPATION
DOUBLE

OCCUPATION
DOUBLE

TOUT S’EMBELLIT
AVEC JULIE

CINÉMA

GILMORE GIRLS

VENGEANCE

CINÉMA

CINÉMA CINÉMA CINÉMA CINÉMA

DYNASTIE
-

C’EST COOL D’AIMER
CÉLINE DION
-
CINÉMA

CINÉMA

CINÉMA

CINÉMACINÉMA

CINÉMA

 CINÉMA CINÉMA

C’EST COOL D’AIMER
CÉLINE DION
-

YOUNGER
-

LES JURISTES

REEF BREAK
-

ELLE A DIT OUI

RIVIERA
-
CINÉMA

RIVIERA
-

LES JURISTES
-
CINÉMA

REEF BREAK
-

TOUS POUR L’AMOUR

CINÉMA

DAWSON’S CREEK
-

BEAUTÉS DÉSESPÉRÉES

CINÉMA

CINÉMA


