GRILLE 2022 / HEURES DE GRANDE ÉCOUTE 10 JANVIER AU 29 MAI



	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE
18:00	GILMORE GIRLS						
18:30					POP		2.
19:00	- VENGEANCE	a A 9		929		P0	
19:30					CINÉMA	CINÉMA	CINÉMA
20:00		16		4	2		
20:30	6	S.	REEF BREAK				
21:00		373					Y J
21:30		-	YOUNGER	CINÉMA		TY"	
22:00		1					Щ
22:30	C	Op	RIVIERA	DYNASTIE			40°
23:00	M					10	
23:30	CINÉMA	CINÉMA	REEF BREAK	RIVIERA	CINÉMA	CINÉMA	CINÉMA

GRILLE 2022 / 10 JANVIER AU 29 MAI



	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE
07:00		ANNE	LA MAISON AUX PIGNON		OCCUPATION		
07:30			LES CONTES D'AVONLEA		DOUBLE	OCCUPATION DOUBLE	
08:00							
08:30	CINÉMA	CINÉMA	CINÉMA	CINÉMA			OCCUPATION DOUBLE
09:00					MARATHON BEAUTÉS DÉSESPÉRÉES LA JAMAÏQUE AU GOÛT	MARATHON ANNE LA MAISON AUX PIGNONS VERTS LES CONTES D'AVONLEA	TOUT S'EMBELLIT
09:30							AVEC JULIE
10:00		CINÉMA	CINÉMA	CINÉMA			MARATHON
10:30	CINÉMA						
11:00							
11:30							
12:00		BEAUTÉS D	ÉSESPÉRÉES	DE MARLEY L'AMOUR EST DANS		GILMORE GIRLS	
13:00					LE PRÉ	C'EST COOL D'AIMER CÉLINE DION	
13:30		MARATHON GOSSIP GIRL	MARATHON GILMORE GIRLS	CINÉMA	MARATHON ANNE LA MAISON AUX PIGNONS VERTS LES CONTES D'AVONLEA	YOUNGER	
14:00	MARATHON					ELLEADIT OUI CINÉMA	MARATHON VENGEANCE
14:30							
15:00	VENGEANCE						
15:30							
16:00				CINÉMA			
16:30							
17:00				1	CINÉMA		
17:30		BEAUTES DE	ÉSESPÉRÉES				
18:00		CILNO	RE GIRLS		CINÉMA	CINÉMA	CINÉMA
18:30		GILMOF	E GIRLS				
19:00		VENG	EANCE	CINÉMA	CINEMA	CINEMIA	
19:30							
20:00		CINÉMA	REEF BREAK ELLE A DIT OUI	- CINÉMA	CINÉMA	CINÉMA	CINÉMA
20:30	CINÉMA						
21:00	CINEMA		C'EST COOL D'AIMER CÉLINE DION YOUNGER				
21:30			LES JURISTES	DVNACTAE			
22:00		CINÉMA		DYNASTIE ————————————————————————————————————	- CINÉMA	CINÉMA	CINÉMA
22:30	CINÉMA		CINÉMA	CINÉMA			
23:00			REEF BREAK				
23:30			TOUS POUR L'AMOUR	CINÉMA			
00:00		VENG	EANCE	- CINÉMA	CINÉMA	CINÉMA	
00:30							
01:00		GOSSI	P GIRL				
01:30			No operk				
02:00			I'S CREEK — ÉSESPÉRÉES	- CINÉMA	CINÉMA	CINÉMA	
03:00		223012301					
		MOME	NT ZEN				
03:30							